



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**08 - Dispensa de Licitação: 34/2011, de 12 de agosto de 2011.**

Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda presente o interesse na contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, **HOMOLOGO** o procedimento de que se cogita em favor da(s) empresa(s):

<b>4318.4 - REINWALD LICKFELD</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00035	64,00000	KG	14,5000	928,00

<b>4864.0 - EDU SCHMIDT</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00029	30,00000	POTE	5,9000	177,00

<b>5624.3 - ARNALDO HINSCHING</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00002	104,00000	KG	3,7100	385,84
00007	238,00000	KG	1,9000	452,20
00039	70,00000	KG	2,1500	150,50

<b>5694.4 - ADESON KREIDLOW</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00020	42,00000	KG	4,1200	173,04
00030	55,00000	POTE	4,3000	236,50

<b>6682.6 - COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISCICULTORES - COOMAPEIXE</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00021	220,00000	KG	19,0000	4.180,00

<b>10397.7 - INGO ZIMMER</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00006	210,00000	KG	1,1600	243,60

BENEDITO NOVO, SC, 15 de setembro de 2011.

LAURINO DALKE  
PREFEITO